
Nr. 3. Śrem, dnia 12. stycznia 1927. Rok IXURZĘDOWY
Prenumerata: miesięcznie 2.20 zt. Cena pojedynczego

numeru 30 g. Ogłoszenia: 20 g. za wiersz nonpareiowy
1 lamowy lub jego miejsce.

Wychodzi w środy i soboty. Wydawca: Drukarnia Centr iln 
w Śremie. Odpowiedzialni: za dział urzędowy — podpisuj ■

za dział nieurzędowy : Eryk Średzk: w Śremie.
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Dział urzędowy.
Uchwala.

W myśl Art. 11. U. o tymczasowym uregulowa­
niu finansów komunalnych z dnia 1J. V111. 1923 r. 
uchwala Sejmik jednogłośnie pobierać na rzecz 
powiatowego związku komunalnego w śretni« na 
rok 1927.

a) dodatek do opłat państwowych od patentów 
na wyrób trunków, przetworów wódczanych i spiry­
tusowych w wysokości 1OOe/o,

b) dodatek do opłat państwowych od patentów 
na sprzedaż trunków, przetworów wódczanych i 
spirytusowych w wysokości 100(’/o od cen petentów, 
okreśionwych w rozporządzeniu z dnia 24-go gru­
dnia 1923 r. Dz. U. Nr. 137 poz. 1148,

Gminy wiejskie na których obszarze wyaany- 
wane są przedsiębiorstwa produkujące lub sprzeda­
jące trunki, otrzymywać będą od powiatowego Zwią­
zku Komunalnego pół sumy pobranej w odnośnych 
gminach tytułem podatków gminnych do opłat pań­
stwowych od patentów na wyrób i sprzedaż trunków.

Dodatki, jak wyżej będą pobierane łącznie 
z opłatami państwowemi i obowiązują od najblisze- 
go terminu pobierania odnośnych opłat.

(-) WILCZEK 
Przewodniczący.

Upoważnieni do podpisu:
(—) A. Tylfgiński (—) Ig. StempińkU (—) K. Schreiber 
(—) A. Kujawski (- ) Dworaczyński (- )Br. Wawrzyniak.

Uwierzytelnia 
Śrem, dnia 25-go listopada 1926 r.

(—) 6UMNV
I. asyst. Wydziału Powiatowego.

Wojewoda Poznański
L. dz. 10319/26. III-

Poznań, dn. 21 grudnia 26 r.

Zatwierdzenie.
Na podstawie arf. 1, <1, 36 i 37 ustawy o fym- 

czasowem uregulowaniu finansów komunalnych z

dnia ,11. sierpnia 1923 r. (Dz, U. R. p. nr. 94- poz. 
747) i § 1- ustęp. 3 i § 3 ust. 4- rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 15.” kwicie. 
1924 r. (Dz. U. R. P. nr. 36. poz. 390) zatwierdzam 
w porozumieniu z Prezesem Wielkopolkiej Izby 
Skarbowej w Poznaniu, uchwałę śremskiego powia­
towego związku komunalnego z dnia 22. listopada 
1926 r. w przedmiocie pobierania dodatku do opłat 
państwowych od patentów na wyrób i sprzedaż 
trunków, przetworów wódczanych i spirytusowych-

Za Wojewodę
(pieczęć) (—) Graszyński

Naczelnik Wydziału Samorządowego.

Powyższe podaję do p -blieznej wiadomości.
Śrem, dnia 8 go stycznia 1927 r.

Przewodniczący 
Wydziału Powiatowego 

(-) WILCZEK.

Stosownie do reskryptu! Ministerstwa Sp aw 
Wewnętrznych z dnia 15. listopada 1926 r. Nr. IV. 
A. A. 12241/26 podaję db publicznej wiadomości 
następujący komunikat:

Warszawa, dnia 21. października 1926 r.
Min. Spraw Zagranicznych
Dep. Konsularny Wydział K. II. Nr. K.II. 0.7775/26. 

W?sprawifc terminu zgłaszania pretensji do Biura 
Weteranów' o uzyskanie odszkodowania^ wojennego.

Komunikat Prasowy.
W sprawie ’.odszkodowań^ wypłacanych przez 

Rząd Stanów Zjednoczonych^ rodzinom inwalidom 
i poległym b. żołnierzy armji Stanów Zjednoczonych 
z wojny światowej, Ministerstwo Spraw Zagrani­
cznych podaje do wiadomości, że uchwalony przez 
Kogres Stanów Zjednoczonych termin pięcioletni od 
daty śmierci lub utraty zdolności zawodowej żołnie­
rza, w przeciągu którego przysługiwało prawo ubie­
gania się o odszkodowanie, został obecnie przedłu­
żony na dalszych pięć lat f. j. do lat dziesięciu od 
daty wypadku.



Zainteresowani, którzy nie wykorzystali przy­
sługującego im prawa otrzymania odszkodowania 
z powodu upływu pięcioletniego terminu, mają więc 
możność dalszego o nie starania się.

Osobami, uprawnicnemi do ubiegania się o od­
szkodowanie są:

a) wdowa po zabitym względnie żona weterana— 
inwalidy i dzieci również nieślubne i adopto­
wane po przedłożeniu Koniecznych dokumentów,

oraz
b) rodzice zabitego lub weterana—inwalidy, lecz 

tylko w tern wypadku gdy niema osób w po­
przednim punkcie wymienionych.

_ Wdowa po zabitym wgzlędnie żona weterana 
i dzieci nie mają potrzeby udowadniać zależności 
materialnej od weterana, podczas gdy rodzice muszą 
udowodnić, iż byli zależni maferjalnie, gdyż w prze­
ciwnym razie odszkodowanie nie będzie przyznane.

Podania o odszkodowania mają być kierowane 
bezpośrednio do B ura Weteranów w Waszyngtonie 
(United States Weferans Bureau, Washington) lub 
należycie odsfempłowane do Ministerstwa Spraw
Zagranicznych.

Poznań, dnia 24- listopada 1926 r.
L. dz. 13648/26. V. Wojewoda Bniński.

Powyższy komunikat podaję do ogólnej wiadomości.
Panowie Burmistrzowie obwieszczą treść komu­

nikatu ludności miejscowej w sposób na miejscu 
praktykowany i wywieszą komunikat w Magistracie.

Pp- Sołtysi i Przewodniczący obszarów dwor­
skich obwieszczą treść komunikatu ludności miejsco­
wej w sposób na miejscu przyjęty. Pp. Komisarze 
obw. wywieszą komunikat w Komisariatach Obwo­
dowych i dopilnują, by podane w komunikacie infor­
macje doszły do najszerszych warstw społeczeństwa.

Śrem dnia 29. grudnia 1926 r.
Starosta

Ł. dz. 15278/26. 7. Wilczek.

Do Producentów Rolnych — Ziemian i drob­
nych Producentów oraz Zrzeszeń Rolniczych.

Producentom Rolnym większym i drobnym, jak 
również zrzeszeniom rolników zwracamy uwagę na 
poważnego odbiorcę-konsumenfa zboża chlebowego 
i owsa — jakim wojsko.

Propagowana przez M. S. Wojsk, i organa 
służby zaopatrzenia intendenckiego, idea pozyskania 
w jaknajszerszej mierze producentów rolnych dla 
bezpośrednich dostaw zboża do wjska, z rownoczes- 
nem wyeliminowaniem pośrednictwa handlowego, 
podrażającego znacznie, ze szkodą skarbu państwa 
i rolników ceny produktów zbożowych, — wymaga 
obustronnego zainteresowania się i wzajemnego 
zbliżenia rolników i organów wojskowegego inten- 
denckiego.

Władze wojskowe oceniając w sposób należyty 
doniosłość roli wolska jako konsumenta zboża oraz 
znaczenie i skutki z tego punktu widzenia gospo­
darstwa spiecznego, a zwłaszcza dla podniesienia 
kultury rolnej, — jakofeż z uwagi na interes budżetu 
państwowego — wystąpiły pierwsze z inicjatywą 
zbliżenia się do rolników i akcję tę gorliwie rozwijają.

Organizacja zakupów i technika odbioru zboża 
obmyślane i wykor.ae są przez organa wojskowo- 
intendenckie w sposób jaknajmniej formalistyczny

i biurokratyczny, zapewniaiący daleko idące udogo­
dnienia na rzecz producentów rolnych.

Dla uskutecznienia zakupów zboża powołane 
są rejonowa kierownictwa infedentury, względnie 
rejonowe zakłady żywnościowe, rozmieszczona w od­
powiedniej ilości na obszarze całego państwa; sie­
dziby tych instytucji wskazać mogą najblższe władze 
wojskowe, względnie władze administracji państwo­
wej lub samorządowej.

Zakup zboża dokonywanym bywa w krótkiej 
drodze bez przetargu, w drodze fzw. „kupna odręcz- 
negj“, lub fzw. „zwyczajem kupieckim“.

Zakup Odręczny jest najprostszą formą zakupu 
stosowaną wobec rolników i polega na tern, że 
sprzedający — na podstawie ustnego porozumienia 
dostarcza zboże np. w terminie 3 dni i otrzymuje 
natychmiast zapłatę bez jakichkolwiek dalszych for­
malności i bez spisywania umowy, a jedynie za po­
kwitowaniem odbioru zapłaty. Sposobem odręcznym 
zakupionem może być od każdego producenta jedno­
razowo, począwszy od 100 kg. do 50 ton zboża 
jednego gatunku.

Na szczególną uwagę zasługują tu odręcone 
zakupy objazduwe, polegające na tern, że odbiór 
zboża i zapłata dokonywane są na miejscu 
u producenta rolnika. Proceder jeSf przyfem 
następujący :

Producent rolnik-posiadający do zbycia zboże 
w ilości conajmniej jednego wagonu, lub drobni rol­
nicy i ich zrzeszenia, którzy sposobem zbiorowem 
np., przez urząd gminy, kółko rolnicze ifp., rdołają 
skupić taką ilość zboża, zawiadamiają w krótkiej 
drodze — pisemnie iub ustnie — najbliższą rejonową 
infendenturę, lub rejonowy zakład żywnościowy, za­
podając gatunek i przybliżoną ilość zboża, miejsco­
wą cenę z uwzględnieniem kosztów dostawy do 
wagonu i najbliższą kolejową stację załadowania. 
Oa podstawie otrzymanego zawiadomienia rejonowa 
infendentura, wzgj. rejonowy zakład żywnościowy 
deleguje w oznaczonym czasie do wskazanego 
miejsca i delegat odbisra zboże tam na miejscu 
i natychmiast za nie płaci.

Że zakup zboża sposobem objazdowym ob­
myślany jest głównie jedynie w interesie sprzedawcy- 
producenta, — że sposób fen jest szczególnym wy­
razem dążności władz wojskowych celem zbliżenia 
się do producentów rolnych — nie wymaga to dal 
szych wyjaśnień.

Ilości przekraczające 50 fon danego gatunku 
zboża nabywa intendentura wojskowa od producen­
tów rolnych fzw. zwyczajem kupieckim, fj. po uprze­
dnich ustnych pertraktacjach, przyczem franzakcja 
przychodzi do skutku w drodze krótkiej umowy 
pisemnej, jednak bez wadjum lub kaucji i bez jakich­
kolwiek dalszych formalności. Zapłata uskutecznioną 
bywa natychmiast po dostarczeniu nowych parfji, 
czy też całości towaru.

Większe ilości zboża zakupywane bywają w 
drodze przetargu wzgl. rozprawy ofertowej, fj. na 
podstawie pisemnych ofert reflekfanfów, — w którym 
to celu infendentura wojskowa wysyła do rolników 
imienne krótkie zaproszenia do składania ofert, 
przyczem dostawa powierzona bywa reflekfanfów, 
oferującemu najkorzystniejsze warunki, a franzakcja 
przychodzi do skutku w formie krótkiej pisemnej 
umowy.

Również i przy tym systemie zakupów 
producenci wolni są od wadjum i kaucji.

wykor.ae


Wymogi jakościowe zboża dostosowane są do 
wyników tegorocznych zbiorów z uwzględnieniem 
wymogów giełdowych i lokalnych warunków produkcji 
rolnej, wyrazem togo są : STANDARTV tj. zasadni­
czy ciężar gaiunkowy 1 hektolitra zboża w kilogra­
mach względnie funtach holenderskich normy gdańskiej.

Od października 1926 r. obowiązującemi są 
standarty DLA ŻYTA:

Dla żyta, pochodzącego z obszarów wo­
jewództwa poznańskiego i pomorskiego: 
standart 68,9 klg. — 116,8 funtów holenderskich.

Żyto o niższym ciężarze gatunkowym jednak 
niemniej 67,2 klg. — 114 funtów holenderskich przyj­
mowane jest za potrąceniem.

Wspomniane potrącenia : przy ciężarze gatun­
kowym, niższym od sfandarta o jeden funt holen­
derski wynoszą 1/se/o ceny umownej, przy ciężarze 
gatunkowym niższym od sfandartów o 2 funty holen­
derskie wynoszą 1l/4°/o ceny umownej, zaś dla 
3 funtów holend. poniżej standartu potrącenie wynosi 

’2iliolo ceny umownej.
DLA OWSA:

Dla owsa, pochodzącego z obszarów na 
terenie D. O. K. Poznań, Toruń, Warszawa, 
Lublin, Łódź i Kraków: standart 44,54 klg. 
75,8 funtów holenderskich,

Owieś o niższym ciężarze gatunkowym, jednak 
niemniej niż 41,85 klg. — 71,5 funtów holend. przyj­
mowane jest z potrąceniem :
przy wadze do 4^,5 k!g. - 74,1 funt, holend. - J/2O/o ceny umownej 

» 'i •< 4 ,— „ - 72,7 „ „ - U/ło/o „ „
.................... 41,85 „ -71,5 „ „ „

Zawartość wilgoci w życie i owsie dopuszczal­
na jest zasadniczo w wysokości 15%, żyto i owies 
o wilgoci, przekraczającej 15% jednak nie wyżej 
ponad 17% odbieranie jest za potrąceniem 1'/2% 
za każdy % wilgoci ponad 15%.

Zanieczyszczenie żyta wynosić może zasadni­
czo 21,/2%; żyto zanieczyszczone ponad 21l2°lu do 
maximum 5% przyjmuje się z potrąceniem ll2°!0 
ceny umownej.

Zanieczyszczenie owsa dopuszczalne jest za­
sadniczo w wysokości 3% % w tom domieszek mi­
neralnych 1% Domieszki obcych ziarn zbożowych 
i pastewnych nie powinny przekraczać 5%).

Celem umożliwienia rolnikom nieposiadającym 
aparatów do oczyszczenia ziarna — doprowadze­
nia ziarna do należytego do stopnia czystości — In- 
tendentury wojskowe po uprzedniem porozumie­
niu się z zainteresowanym rolnikiem zezwalają za 
nieznacznem odszkodowaniem na użycie try jerów 
i wialni własności wojskowej.

Przy zakupie zboża o jakości przewyższającej 
standard zasadniczy, jakofeż o mnieszenf zanieczysz­
czeniu lab wilgoci przyznawane są rolnikom odpo­
wiednie bonifikaty w cenie umownej.

Specjalnem udogodnieniem stosowanym jedy­
nie wobec producentów rolnych jest bezpłatne wy­
pożyczenie worków na zboże.

Odbiór zakupionego zboża dokonywany bywa 
komisyjnie — w obecności sprzedawcy, co stanowi 
gwarancję rzeczonej oceny dostarczonego towaru, 
co więcej — sprzedawcy-rolnikowi niezadowolonemu 
z orzeczenia komisji odbiorczej przysługuje prawo

ustnego lub pisemnego odwołania się od tegoż orze­
czenia do przewodniczącego komisji odbiorczej lub 
do właściwego kierownika Rejonowej Intendentury 
względnie Okręgowego Szefa Infetid. z żądaniem 
ponownego zbadania zboża przez komisję edwo- 
woławczą.

Komisja odwoławeza konstytuje się w najkrót­
szym czasie a w skład jej wchodzą obok rzeczo­
znawców wojskowych, 2-ch rzeczoznawców wska­
zanych przez zainteresowanego sprzedawcę, rolnika.

Również i wypłata uir•_' vionej co- uskutecz­
nianą bywa bez jakiejkolwiek zwłoki i bez specjał- ■ 
nych formalności.

Przełożone władze wojskowe infedent.iry czu­
wają nad ścisłem przestrzeganiem przedstawionych, 
zasad zakupu zboża u producentów i w: zelkie 
związane z tym sprawy, zł -iwiają i rostrzygają w 
przyspieszonym trybie.

Oto główne wytyczne działalności Intendentury 
Wojskowej znierzające do zbliżenia do zbliż sję 
do producentów zboża.

Z Uwagi na to, że Polska jest krajem wybitnie * 
rolniczym, roczne zapotrzebowanie zb.dla armji 
wyszące około 8.000 wagonów żyta. 1 około 9.000 
wagonów owsa, winno bvć w cało' i bezpośreć j 
pokryte przez producentów zboża es kosztownego 
i stanowczo zbędnego pośrednika andlowego.

Władze wojskowe oczekuj czynu ze strony 
zainteresowanych sfer, które niechybnie w dobrze 
zrozumianym interesie, — zainicjowaną przez woj­
sko akcję w sposób należyty — wydatnie poprą.

Podając powyższy radjo artykuł do wiadomości, 
proszę o składanie ofert, pisemnych ustnych lub 
telefonicznych do Rejonowego Kierownictw 
Intendeniuru w Poznaniu, do którego należą: 
Poznań Miasto; powiaty : Poznań, Czarnków, Mię­
dzy chóc, Szamotuły, Oborniki, Nowy-Tomyśl, Grodzisk, 
Śmigiel, Kościan, Leszno, Wolsztyn, Śrem, Gosztyń 
i Rawicz.

Rujonową Infedenturę w Poznaniu osiędnąć 
można telefonicznie przez Nr. 4481 i 4331 (Centralę 
Sztabu D. Ó. K. VII.) lub Nr. 4331 (Centralę Wojskową).

Biura Rejonowego Kierownictwa Intendentury 
w Poznaniu znajdują się przy ul. Solnej Nr. 15, ' 
gdzi • otrzymać można wszelkich wyłaśnień, najpew­
niej w godzinach od godz. 13-tej do 15 tej.

Poznań, dnia 7-go grudnia 1926 roku
Rejonowy Kierownik Intendentury"

(—) 3. SCHWARZ 
major intendent.

Powyższe podaje do wiadomości.
Starosta

L. dz. 15646/26. 7- w z. Miftelsfaedt.

Sprostowanie.
Ogłoszony spis jarmarków w powiecie 

śremskim w Orędowniku z dnia 5 września 
1926 r. Nr. 70. jest na 1927 rok, a nie jak 
mylnie wydrukowano na 1926 co niniejszem 
prostuje się.

Śrem, dnia 7. stycznia 1926
Starosta
Wilczek.



Karty myśliwskie

2. XII. 19 .7

otrzymały następujące osoby:
roczne:
174. P. Rusiak Franciszek z Wirginowa ważną do
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176. ,
177. „
178. „

179. „
180. „

181. 
182. „

183. „
184. „
185. „
186. „
187. „

188. .
189. ,
190. ,
191. ,
192. ,
193. ,
194. ,
195. ,
196.
197.
199.
200, , 
201. 
202,
203.
204.
205.
206.
207.
208.
198.
209.
210.

Kosicki Tomasz z orkowa „ « 3..........
Bernuth z Krzyżanowa .. » » »
Piplak Rugustyn z Pucolowa . •> <> »
Adamczewski Bronisław z Szczodrochowa ważną do 

[3. XII, 1927
Kościański Władysław z Kórnika ważną do 3. XII. 1927 
Owczarczak Ludwik z Zbrudzewa „ „ 7. „ 1926

[3 dniową
Frąckowiak Jan z Góry » <• x"- 1927
Krzysztoporski Zygmunt z Wiaszczyczyna ważną do 

[7. XII. 1926 3 dniową 
Kwiatkowski Eggenjusz z Mosiny ważną do 4. XII. 1927 
Gawroniak Roman z Śremu ,, » « » »
Skrzypiński Tomasz z Śremu
Siejak Jan z Radzewa 
Kleindorf Ernst z Krzyżanowa
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„ „ 7..............
„ W. „

„ „ 12. „ 1926
[3 dniową 

ważną do 10. XII. 19 7
„ U 
„ 11.
,. 11.
,. U- 
„ 13.
„ 13- 

14.
14.

„ 15.
,. 17.
„ 17. „ „
„ 17. „ „
„ 17. „ „

17..............
„ 18. XII. 1927.
„ 20. XII. 1927. 
., 20. „ „
„ 20..............
„ 20. „ „
,. 17- „ .,

„ 22..............
„ ,. 29. VII. „

(dubłikat) 
ważną do 25. XII 1926 

(3 dniową 
ważną do 25. XII. 1926

Sznura Józef z Sroczewa 
Drange Maksym, z Kamionek 
Lauffs Ernst z Żernik 
Ślebioda Wojciech z Kórnia 
Ptak Kazimierz z Pecna 
Mieloch Stanisław z Dębiec 
Rozmiarek Wojciech z Czołowa 
Cyplik Jan z Książa 
Wysocki Władysław z Góry 
Stępniak Franciszek z Robakowa 
Moryśkiewicz Jan z Mosiny 
Wołyński Józef z Ludwikowa 
Bulińskl Antoni z Książa 
Welnert Stanisław z Radoszkowa 
Szułczewski Kazim. z Grabianowa 
Szyszka Tomasz c Śremu 
Roth Maksymiljan z Mórki 
Guinther Wolfgang z Grzybna 
Guenther Hanc z Grzybna 
Jankowski Woje, z Mszczyczyna 

, FZiołkowski Feliks z Mosiny 
, Michalski Antoni z Podrzekty 
, Kirschstein Willi z Świącznia

211. „ Jankowski Marcin z Dolska 

212 Jankowski Jan z Dolska
[3 dniową

Suchora Franc. z Szczodrochowa ważną do 23. XII. 1927213.
214.
215.

, Kinder Ulrich z Książka 
, Weinert Józef z Książka 
Śrem, dnia 7 stycznia 1927 r.

27.
„ 28. „

Starosta
Wilczek.

Dział nleurzętótowy. 
Inspektorat Szkolny Śrem.

Egzaminy dla czynnych, a niekwalifikowanych 
naucsycieli szkół powszechnych rozpoczną się w 
cbrębie okręgu szkolnego poznańskiego w terminie 
Wiosennym w dniu 4. marca 1927 r. Termin 
wnoszenia podań do Inspektoratu upływa w dniu 
1 lutego 1927 r.

Egzamin kwalifikacyjny (drugi egzamin nauczy­
cielski) rozpocznie się W terminie wiosennym w dniu 
21 marca 1927 r., w terminie jesiennym 3 paździe-

rnika 192.7 r., Termin wnoszenia podań do Inspe­
ktoratu upływa w terminie wiosennym 1 lutego br. 
Termin wnoszenia podań w terminie jesiennym 1927 
do Inspektoratu upływa w dniu 1-go września 
1927. Podania przesłane po wskazanych terminach 
nie będą uwzględnione.

Śrem, dnia 10. stycznia 1927 r.
S'JRDVK, insp. szkolny.

Inspektorat Szkolny Śrem.
PP. Kierownikom(niczkom) szkół powszechnych 

podają niniejszem do wiadomości, iz udzielę zez­
wolenia na urządzanie przedstawień teatralnych lub 
t. p. przez młodzież poza szkolną ii tylko pod tym 
warunkiem, iż po przedstawieniu nie odbędzie się 
w sali szkolnej żadna zabawa taneczna. Również 
jest surowo wzbronione palenie tytoniu w 
salach szkolnych.

Śrem, dnia 10 stycznia 1927 r.
SERDAK, insp. szkolny.

Sprzedaż drzewa.*
W poniedziałek dnia 17. b. ni. odby­

wać się będzie w lesie
majętności Włościejewki
przy drodze Włościejewki — Wiościejswice

sprzedaż zdrowego drzewa i to:

szczapy, wałki, pieńki i gałęzie, dębowe, 
Brzozowe i sosnowe. S i II kl. budu­

lec sosnowy i brzozowy 
w drodze licytacji lub z wolnej ręki.

Zarząd leśny.
Szopa z rampa
z powodu zmiany w ruchu fabrycznym, będzie 

najwięcej dającemu sprzedaną

dnia 20. stycznia 1927 roku
przedpoł. o godz. 10-tej przez

Zakłady Ceramiczne Lndwifenwo, p. Mosina,
które poprzednio bliższych informacji udzielą.

Przymusowa licytacja
Dnia 15. stycznia 1927 r. o godz. 12 w południe 

sprzedam

w Pyszący w Parowej Cegielni
najwięcej dającemu za gotówkę

25 tysięcy cegieł
Tomyśłak

komornik Kom. obw.


	‎E:\Czasopisma od MW\Cz 3571-1927\652917\0007.tif‎
	‎E:\Czasopisma od MW\Cz 3571-1927\652917\0008.tif‎
	‎E:\Czasopisma od MW\Cz 3571-1927\652917\0009.tif‎
	‎E:\Czasopisma od MW\Cz 3571-1927\652917\0010.tif‎

